
riN 

Piei Mura Ce 

PACA.1US 
Um Novo Tel de Cncrmts 

AVISO - RESULTADO DE JULGAMENTO DA FASE DE HABILITAÇÃO 
~DA DE PREÇOS N" 2022.07.29.00,2,7,  TP 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS- CE — AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO —A 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO torna público, que após 
análise dos documentos de habilitação da TOMADA DE PREÇOS N° 2022.07.29.002 — TP, com fins 
à PAVIMENTAÇÃO DE DIVERSAS RUAS NO DISTRITO DO PASCOAL NA CIDADE DE 
PACAJUS/CE, apurou-se que as empresas: CONSBRAL CONSTRUÇÕES & 
EMPREENDIMENTOS LTDA; TECTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS; NASCENTE 
CONSTRUÇÕES LTDA EPP; CLEZINALDO S DE ALMEIDA CONSTRUÇÕES ME; MV2 SERVIÇOS 
DE ENGENHARIA LTDA; SEG-NORTE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI ME; JMAR 
CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI; ELETROCAMPO SERVIÇOS E 
CONSTRUÇÕES LTDA; AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI; DELTACON 
CONSTRUÇÃO,LOCAÇÃO E ENGENHARIA ME: J P SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI; CONFATH 
CONSTRUTORA HOLANDA LTDA; CONSTRUTORA IMPACTO COMERCIO E SERVIÇOS BREU; 
PRIME EMPREENDIMENTOS INCORPORADORA E SERVIÇOS LTDA e TF LOCAÇÕES & 
CONSTRUÇÕES PINHEIRO LTDA foram consideradas HABILITADAS. As empresas: AOS 
CONSTRUÇÕES LTDA; MK SERVIÇOS EM CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 
e LS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES EIRELI ME foram consideradas INABILITADAS. Fica aberto 
o prazo recursal conforme Art. 109, I, "a" da Lei 8.666/93. Não havendo intenção de recurso a 
sessão de prosseguimento dar-se-á em 21 de outubro de 2022, às 14hs. Pacajus-CE, 11 de 
outubro de 2022. 

PUBLICAR, para circular no dia 13/10/2022, nos seguintes veículos de comunicação: 

• JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (O POVO). 
• DIARIO OFICIAL DO ESTADO (DOE) 

ORDEM DE SERVIÇOS/MATERIAIS N. 1003-98054 

P r f i r 

PACAJUS 
lin Novo —empo de Co! ii,uistds 

RUA Cs UARANY, NP 600, ALTOS, CENTRO — PACAJUS/CE 
CNP.) N" 07.384.407/0001-09, PABX: (85) 3348-1077 / FAX: 

(85) 3348-1578 
www.pacajus.ce.gov.br 


